[image: Brasão da Bandeira]
	CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
MINAS GERAIS | PODER LEGISLATIVO | CNPJ: 14.850.522/0001-97
Rua Governador Valadares, 40 - Centro - Jacuí/MG - 37965-000
www.jacui.mg.leg.br | camarajacui@hotmail.com
(35) 3593-1980

Ofício nº 47/2022 – JJSO/CMJ
A Sua Excelência o Senhor
ANDERSON ROMANELLI MAGALHÃES
CETENGE ENGENHARIA
São Sebastião Paraíso - MG

Assunto: Solicitação de informação.

Jacuí/MG, 17 de maio de 2022.
Exmo. Sr.,

[bookmark: _GoBack]Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência informações sobre os motivos da não execução das Obras e  da participação nas licitações no Município de Jacuí.
No mais, aproveito o momento para elevar os votos de estima e consideração.

________________________________________
    João Jorge Simão de Oliveira – União
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

image1.png